
Intencje mszalne w tygodniu 28.10 - 3.11.2024 r.                           

Ogłoszenia duszpasterskie - 27.10.2024 r.   
1. 30 niedziela Zwykła, dziś Niedziela rocznica poświecenia świątyni. Patrzymy na 
kościół jako Dom Boży, oddany dla celów kultu Boga i zjednoczenia wiernych.                                                                                                                                                               
2. W ostatnim tygodniu października do Modlitwy Różańcowej zapraszam kolejne 
Rodziny; w poniedziałek - od Rodziny Gryczka do Rodziny Dębiec, we wtorek od 
rodziny Hłouszek do Rodziny Kucharski, w środę od Rodziny Zborowski - Zgrych 
do Rodziny Szczurek, a w czwartek pozostałych parafian, którzy nie odmawiali 
Różańca w październiku. Dzieci złoża swoje plansze 1 listopada.                                                                                                                                                                       
3. W tym tygodniu w Liturgii Kościoła wspominamy Świętych i Błogosławionych: 
28.10.- Św. Juda Tadeusz i Szymon, 1.11.-Wszystkich Świętych,2.11.-Dzień zaduszny.                                                                                                                                                                                  
4. Pierwszy piątek wypada 1.11, ale do chorych pojadę za tydzień 8.11. W pierwszą 
sobotę Różaniec za zmarłych i procesja po cmentarzu jak aura pozwoli.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
5. 3730, 00 złp to ofiary za październik. Bóg zapłać wszystkim ofiarodawcom.                                                                                                                                                                     
6. Wypominki będą odczytywane od 4 listopada codziennie z wyjątkiem niedziel.                                                                                                                                                                    
7. Nie zapomnijmy o parafialnej i fejsbukowej stronie internetowej; Parafia 
Wietrzno - Archidiecezja Przemyska.pl - zachęcam do odwiedzania i zapoznania 
się z przesłaniem tych stron. Dziękuję tym, którzy prowadzą te strony.                                                                                                                                                               
8. Sprzątanie kościoła i prace przy kościele będzie dopiero w dniu 9 listopada po 
listopadowych Świętach.                                                                                                                                      
9.Tygodnik „Niedziela” - jak zawsze - dla prenumeratorów w zakrystii. Wyłożony 
jest - kolejny numer Gazetki Parafialnej - „Królowa Aniołów”.                                              
10. Zmarł w tym tygodniu śp. Bogdan Krężałek. Wieczny odpoczynek...                                                                                                                                                                                                                                

Dzień  Godzina                              Intencja Mszy Świętej 

Poniedziałek  17.30 +Jan Nowak - od byłych pracowników kopalni Bóbrka  

Wtorek  17.30 +Jan Nowak - od syna  

Środa  17.30  +Jan Nowak - od byłych pracowników kopalni Bóbrka  

Czwartek  17.30 Jan Nowak - od Józefa z Rodziną z Machnówki  

Piątek  8.00  za parafian  

Piątek  10.00 zmarli z rodzin Zajchowski, Matelowski, Kozak  

Piątek  12.00 +Anna i Władysław Juszczyk  

Sobota 7.30 za zmarłych - wypominkowa  

Sobota  17.00 +Lucjan Czaja 

Niedziela  8.00  za parafian  

Niedziela   10.30 +Stanisław Marosz  

Niedziela  15.30 +Mieczysław Sajdak - od Marty i Stanisława Solińskich  

KRÓLOWA                        
ANIOŁÓW                         

Parafia Wietrzno  Św. Michała Archanioła                                               
nr 42 / 27. 10. 2024r. (Rok X). 

Karmię Was tym, czym 
sam żyję...                                                      

30 Niedziela  Zwykła  

„Gdy Jezus wraz z uczniami i sporym tłumem 
wychodził z Jerycha, niewidomy żebrak,                        
Bartymeusz, syn Tymeusza, siedział przy               

drodze. A słysząc, że to jest Jezus z Nazaretu, 
zaczął wołać: „Jezusie, Synu Dawida,                        

ulituj się nade mną!”...  

z Ewangelii według Świętego Marka                       
(Mk 10, 46b-52)  

Tak, codziennie stajemy jako ludzie wierzący 
przed wieloma wyborami - w pracy, w relacjach, decyzjach życiowych... Mądrość 

podpowiada, by w tych wyborach szukać tego, co prowadzi do dobra, do prawdy,  
Bożej i ludzkiej Miłości. Zastanowić się trzeba w Niedzielę poświecenia świątyni, 
jak często nasze wybory i decyzje są motywowane pragnieniem zdobycia rzeczy 
doczesnych, a jak często dążeniem do wzrostu duchowego. Jest potrzebna nam 

modlitwa o mądrość, a ona może nam też pomóc w rozróżnianiu tego co jest dziś 
naprawdę wartościowe, a co przemijające. Praca, obowiązki, plany pochłaniają 
nas niekiedy tak bardzo, że brakuje nam czasu, by zastanowić się, czy działania                  

i aktywność mają znaczenie dla naszej wieczności. I rodzi się wtedy pytanie; Czy 
inwestujemy w relacje z Bogiem i ludźmi, które przetrwają próbę czasu? Psalmista 
we Mszy Świętej zachęca do refleksji nad tym, jak wykorzystujemy czas i jaki też 
prowadzimy zasiew. Warto przypomnieć sobie przed listopadem o konieczności 

życia w przemijalności, a jednocześnie w nadziei na wieczność w Panu Bogu.                               
Pamiętajmy o tym idąc w listopadowe już dni i wołając w modlitwie do Jezusa.                                                                                                                               

Ks. Ireneusz Wójcik - proboszcz  

Archidiecezja Przemyska. Dekanat dukielski. Wietrzno.                 
Kontakt z parafią;  Telefon;  13 433 30 18 



 Więcej być niż mieć…                                                   
Fatima nadal                           

aktualna.                                  
Cz. 5. 

Druga tajemnica. 
Druga część fatimskiego orędzia 
przekazana w trakcie objawień w 
kolejnych miesiącach - wzmacnia 
bardzo dotychczasowe warunki 

postawione ludzkości przez Matkę 
Bożą. Stawia ona ludzkość wobec 
wielkiej alternatywy: „jeśli ludzie 

nie przestaną obrażać Boga”, to On 
„ukarze świat za jego zbrodnie, 

przez wojny, głód i prześladowania Kościoła oraz Ojca Świętego”. I wtedy również 
za następnego pontyfikatu (papieża o imieniu Pius XI) rozpocznie się w świecie 
druga wojna światowa, jeszcze straszniejsza od obecnie toczonej. Ponadto to 

orędzie zapowiada również prześladowania Kościoła i Ojca Świętego. 
Matka Boża przekazała fatimskim dzieciom, że dla ratowania grzeszników przed 
piekłem należy wprowadzić nabożeństwo do Jej Niepokalanego Serca, a także 

ustanowić w Kościele nabożeństwo Pięciu kolejnych Pierwszych Sobót Miesiąca, 
wraz z Komunią Świętą wynagradzającą. 

Maryja zapowiada również, że przybędzie, aby poprosić o poświęcenie Rosji Jej 
Niepokalanemu Sercu. I dodała słowa pełne troski, że: „jeśli te życzenia zostaną 
spełnione, Rosja nawróci się i zapanuje pokój, a jeżeli nie, bezbożna propaganda                

rozszerzy swe błędne nauki po świcie, wywołując wojny i prześladowanie Kościoła, 
dobrzy będą męczeni, a Ojciec Święty będzie musiał wiele wycierpieć. Różne narody 
zginą. Na koniec jednak moje Niepokalane Serce zatryumfuje. Ojciec Święty poświęci 

mi Rosję, która się nawróci, i przez pewien czas zapanuje pokój na świecie”.                          
Warto dodać, że w lipcu 1917 r. nikt nie słyszał jeszcze o papieżu Piusie XI, ani też 

o bezbożnej dyktaturze w Rosji. 
13 października 1917 r. miał miejsce tzw. fatimski cud słońca, wieńczący maryjne 
objawienia. Opisy tego ostatniego, publicznego akcentu objawień obiegły całą 

ówczesną prasę. Objawienia były już na tyle znane i wywoływały sprzeczne                
emocje, że w Fatimie - mimo ulewnego deszczu oczekiwało wówczas 80 tysięcy 

osób przybyłych z całej Portugalii, a kolejne 20 tys. na obrzeżach. Byli to zarówno 
wierzący jak i skrajni sceptycy i antyklerykałowie, gdyż taki reżim panował                   

wówczas w Portugalii. Po długim czasie oczekiwania nad skalnym dębem ukazała 
się Maryja, zwracająca się do Łucji z prośbą, aby zbudowano tu na jej cześć                      

kaplicę. Dodaje, że jest Matką Bożą Różańcową, wzywa do odmawiania różańca               
i zapowiada rychły koniec wojny i powrót z niej żołnierzy.                                                         

(cdn.)  

Popatrzmy z wiarą ...  

        

 

 

 

 

 

 

 

Czy musimy się spowiadać.                                                            
Cz. 5.                                                                                               

Spowiedź to spotkanie z Chrystusem, który 
umarł i zmartwychwstał dla nas…                                             

Sakrament pojednania, spowiedź daje nam radość ze spotkania z Panem Jezusem 
ukrzyżowanym i zmartwychwstałym, który przez swoją Paschę ofiaruje nam też 
nowe życie. Spotkanie to dokonuje się zawsze według Bożego planu, który to 
plan prowadzi każdego do wyznania swoich win z pokorą i żalem za grzechy,   

oraz do przyjęcia przebaczenia z pełną zadziwienia wdzięcznością.                                           
Zjednoczeni w Jezusie, w Jego śmierci krzyżowej, umieramy dla grzechu i dla                 
starego człowieka, w którym grzech triumfował. Siła Jego zmartwychwstania 
dociera do nas i nas przemienia: Zmartwychwstały zapala w nas nową wiarę,                   

która otwiera nasze oczy i pomaga rozpoznać Go, stojącego obok nas.                                 
Wyzwoleni przez Pana Jezusa, jesteśmy wezwani do tego, aby żyć tak jak On                        

w wolności od lęku, od winy i od pokus zła. Każda spowiedź jest zatem dotykiem 
Miłości Bożej, a nie tylko naszym wysiłkiem. Pamiętajmy o tym również przed 

Uroczystością Wszystkich Świętych.                                                                                               
(cdn.)  


